
 

 
ŠAKIŲ „VARPO“ MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL 2018 M. GRUODŽIO 13 D. ĮSAKYMO NR. V-54 „DĖL ŠAKIŲ „VARPO“ 

MOKYKLOS DARBO TVARKOS TAISYKLIŲ TVIRTINIMO“  III SKYRIAUS  

PAPILDYMO  

 

2019 m. rugsėjo  2   d. Nr. V – 32/2 

Šakiai 

 

                Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Darbo kodeksu, 

                t v i r t i n u  Šakių „Varpo“ mokyklos Darbo tvarkos taisyklių III sk.“ Darbo ir poilsio 

laikas“ 65 ir 66 punktais papildymą: 

 65 p.  Darbo grafikus pedagogams patvirtina mokyklos direktorius arba jo įgaliotas asmuo 

ne trumpesniam kaip vieno pusmečio laikotarpiui. Ypatingais atvejais darbo grafikas gali būti 

koreguojamas pagal poreikį. Darbo grafiku laikomi pamokų ir neformalaus ugdymo tvarkaraščiai. 

Mokytojams suteikiama galimybė pavalgyti darbo laiku. Atsižvelgiant į darbo pobūdį dalį 

nekontaktinių valandų ir valandų mokyklos bendruomenei gali dirbti nuotoliniu būdu. 

 66 p.   Darbuotojas dirbdamas nuotolinėje darbo vietoje pats prisiima atsakomybę už 

saugios darbo vietos ir saugių darbo sąlygų užtikrinimą.  

  Įsakymo papildymas dėl Šakių „Varpo“ mokyklos Darbo tvarkos taisyklių III sk. 

papildymo įsigalioja nuo 2019 m. rugsėjo 2 d. 

 

Direktorius                                                                                                      Vitas Daniliauskas  

 

 

SUDERINTA: 

LŠDPS Šakių „Varpo“ mokyklos 

pirminės organizacijos pirmininkė                                                                  Renata Šuopienė  

 

LŠMPS Šakių „Varpo“ mokyklos profesinės 

organizacijos  pirmininkas                                                                                Darius Šlėderis  

 

 

 

 
 


